
Управление образования и молодежной политики Администрации  

Рыбновского района Рязанской  области 

 

ПРИКАЗ 

 

От 18 февраля  2020 г.                                  № 24/1 

 
О создании  муниципальной рабочей группы 

 по реализации регионального проекта повышения 

 качества образования в школах с низкими 

 результатами обучения и школах, функционирующих 

 в неблагоприятных социальных условиях, путем 

 реализации региональных проектов и распространения их результатов 

 

 

В соответствии с Муниципальным планом по повышению качества 
образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, 
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, 
утвержденным приказом Управления от 26 февраля 2018 года № 17/1,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать муниципальную рабочую группу по реализации регионального 

проекта повышения  качества образования в школах с низкими  

результатами обучения и школах, функционирующих  в 

неблагоприятных социальных условиях, путем  реализации 

региональных проектов и распространения их результатов. 
2. Утвердить состав рабочей группы  в соответствии с приложением №1 к 

данному приказу. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления                                        Е.П. Кондрашова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     Приложение №1 к приказу 

                                                     Управления от 18 февраля 2020 г. № 24/1 

 

СОСТАВ 

муниципальной рабочей группы по реализации регионального проекта 

повышения  качества образования в школах с низкими  результатами 

обучения и школах, функционирующих  в неблагоприятных социальных 

условиях, путем  реализации региональных проектов и распространения их 

результатов. 

 

1. Кондрашова Елена Петровна – начальник Управления образования и 

молодежной политики Рыбновского муниципального района 

2. Соломатина Татьяна Петровна – заместитель начальника Управления 

3. Барабанова Елена Юрьевна – директор МКУ РРИМЦ 

4. Горелова Вера Александровна – заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе опорной  Рыбновской средней школы №3  

5. Постникова Ольга Николаевна – заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе Высоковской средней школы 

6. Зиневич Марина Анатольевна – руководитель РМО учителей 

гуманитарного цикла, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе Рыбновской средней школы №1 

7. Кусакина Ольга Александровна – руководитель РМО учителей 

естественно-математического цикла, учитель математики Чурилковской 

средней школы. 
 

 


